
兰州市外国语学校智慧校园设施设备成交公告

中福誉鑫（甘肃）项目管理咨询有限公司受兰州市外国语学校的

委托，就兰州市外国语学校智慧校园设施设备以竞争性磋商的形式进

行采购，磋商小组于 2025 年 07 月 14 日确定成交结果。现将成交结

果公布如下：

1、项目编号：ZFYXGS2025-002

2、成交内容：详见附件

3、成交日期：2025 年 07 月 14 日

4、磋商公告日期：2025 年 07 月 02 日

5、成交供应商名称及成交金额：

成交单位名称：兰州睿尔东数智科技有限责任公司

成交单位地址：甘肃省兰州市城关区拱星墩街道南昌路 6 号东湖

广场财智中心 16层 1605 室

成交金额：299998.00 大写：贰拾玖万玖仟玖佰玖拾捌元整

6、公示期限：自发布之日起 1个工作日。

7、磋商小组成员名单：王文和、杨建录、王荣芝

8、采购项目联系人姓名及电话：

名 称：兰州市外国语学校

地 址：兰州市城关区酒泉路街道酒泉路 156 号

联 系 人：王维国

联系电话：0931-8153842

招标代理机构：中福誉鑫（甘肃）项目管理咨询有限公司



地 址：甘肃省兰州市城关区草场街街道左家湾 666 号永新产业

园 7楼 B715 室

联 系 人：俞工

联系方式：18419054186

中福誉鑫（甘肃）项目管理咨询有限公司

2025 年 07 月 14 日



附件：




